
Český rozhlas KMCBQSIZQEG

IH|||lljllllllllljlllllljllllljl
Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě o poskytování služeb k TA_19 ze dne 20.8.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupenýi

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e—mail:
(dále jen jako „objednate|“)

a

dům tisku s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 34596

se sídlem Hviezdoslavova 614/16, 400 03 Ústí nad Labem

zastoupena:
IČ 03160432, DIČ C203160432
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2000658776/2010

zástupce pro věcná jednání:
tel.:
e—mail:

(dále jen jako „poskytovateť')
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s článkem IL rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na
zajištění tiskových služeb ze dne 4.12.2019 (dále jen „rámcová dohoda") k dílčí smlouvě

k TA_19 o poskytování služeb ze dne 20.8.2020 (dále jen „smlouva") tento dodatek č. 1 (dále
jen „dodatek“) takto:

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 20.8.2020 uzavřely dílčí smlouvu kTA_19 na zajištění tiskových
služeb dle přílohy této smlouvy „Specifikace služeb a ceny" za cenu ve výši 45.426,— Kč bez
DPH.

2. Po uzavření dílčí smlouvy objednatel rozhodl o zrušení položky č. 003 Katalog PBR dle přílohy

smlouvy „Specifikace služeb a ceny", a to z důvodu, že tisk této položky byl poptáván za účelem
jejího využití coby propagace festivalu Prix Bohemia Radio 2020, jehož konání bylo zrušeno



v důsledku změn souvisejících s opatřeními kvůli šíření nákazy koronavirem. Poskytovatel však

v zájmu zajištění řádného plnění již vynaložil náklady na pořízení papíru pro tisk rušenépoložky.

Smluvní strany se proto dohodly, že objednatel poskytovateli uhradí náklady již vynaložené, a

to ve výši 4.000; Kč bez DPH.

Objednatel nemohl ani při vynaiožení náležité péče předvídat, že podobná situace nastane, a

ani jí nemohl nijak zabránit, Změna hodnoty závazku dle smlouvy provedená v důsledku zrušení

položek č. 003 nepřevyšuje 50% původní hodnoty závazku a nijak nemění povahu veřejné

zakázky.

V návaznosti na skutečnosti popsané předchozím odstavcem tohoto dodatku se smlouva mění

způsobem dále uvedeným.

II. Změny dílčí smlouvy

. ČL lII., odst. 1, věta první smlouvy se mění a nově zní takto:

„ Cena služeb činí 30.526,- Kč (slovy: třicet tisíc pět set dvacet šest korun českých) bez DPH."

Příloha smlouvy „Specifikace služeb a ceny“ se nahrazuje přílohou tohoto dodatku

„Aktualizovaná specifikace služeb a ceny“, která reflektuje změny tímto dodatkem provedené.

|||. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění. Tento dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv

v souladu o registrusmluv.

Ostatní ujednání rámcové dohody i smlouvy včetně jejich příloh zůstávají tímto dodatkem

nedotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel

obdrží jeden a objednatel dva.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho:
Příloha č. 1 — Aktualizovaná specifikace služeb a ceny,

 

W—

_F
 

 
vPrazedn'e055-10 am v ÚstínadLabemdne22.10,2020 \

„on,

 !
*, J



Aktualizovaná specifikace služeb a ceny

 

 

 

 

 
Položka Název Název Do tisku Z tisku Místo dodání Kontaktní osoba

do 2 dnů od 3105132;
002 Kartička Kartička A6 k pozvánce na PBR účinnosti . , Centrála

smlouvv
tlskovych

dat
do 2 dnů od

006 PF PF DL účinnosti 30.10. Centrála

smlouvy

004 program SOČR_K1_programDL 18,8. 31.8. Centrála

      
 

 



 
,
Ě
.

a.?

u.
033
2

in

 

 

_

3-5

Éou


